
VAISON LA ROMAINE 0 VAISON LA ROMAINE 0

St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 3,5 St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 3,5

FAUCON 3,5 7 FAUCON 3,5 7

ENTRECHAUX 6,5 13,5 ENTRECHAUX 6,5 13,5

MALAUCENE 5,5 19 COL DE VAILLANT 1 14,5
COL DE LA CHAINE 4 23 MALAUCENE 5,5 20

SUZETTE (COL DE LA SUZETTE) 4 27 COL DE LA CHAINE 3 23

LAFARE 3,5 30,5 SUZETTE (COL DE LA SUZETTE) 4 27

BEAUME DE VENISE 3,5 34 LAFARE 3,5 30,5

VACQUEYRAS 4,5 38,5 BEAUME DE VENISE 3,5 34

LA BAUMETTE 3,5 42 VACQUEYRAS 4,5 38,5

CAIRANNE 8 50 LA BAUMETTE 3,5 42

TULETTE 8 58 CAIRANNE 8 50

LA BAUNE DE TRANSIT 8 66 RASTEAU 4,5 54,5

LA RICHERENCHES 4,5 70,5 ROAIX 4 58,5

VALREAS 7,5 78 VAISON LA ROMAINE 7,5 66

VINSOBRES 11 89

VILLEDIEU 10 99

VAISON LA ROMAINE 6 105

VAISON LA ROMAINE F 1

DEN. :  1286 m                              OPEN.: 20539046

VAISON LA ROMAINE F 2

DEN. :  827 m                                  OPEN.: 20539206

VENDREDI 23 MAI 2025

 DEPART : 8 H 15


